
警 察 署

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 10:00 ～ 11:30 行徳駅前交番

8 木 10:00 ～ 11:30 南沖児童公園 14:00 ～ 15:30 妙典スーパー堤防

9 金 14:00 ～ 15:30 ハイタウン塩浜

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 10:00 ～ 11:30 妙典スーパー堤防 14:00 ～ 15:30 いきいきセンター福栄

15 木

16 金 10:00 ～ 11:30 本行徳公民館 14:00 ～ 15:00 徳願寺

17 土

18 日

19 月 10:00 ～ 11:30 行徳総合病院 14:00 ～ 15:30 妙好寺

20 火

21 水 10:00 ～ 11:30 広尾防災公園 14:00 ～ 15:30 福栄スポーツ広場

22 木

23 金 10:00 ～ 11:30 ハイタウン塩浜 14:00 ～ 15:30 南沖児童公園

24 土

25 日

26 月 14:00 ～ 15:30 広尾防災公園

27 火 14:00 ～ 15:30 行徳駅前公園

28 水 10:00 ～ 11:30 いきいきセンター福栄 14:00 ～ 15:00 行徳中央病院

29 木

30 金 10:00 ～ 11:30 妙典スーパー堤防 14:00 ～ 15:30 本行徳公民館

31 土

場 所

　　事件・事故等の発生や気象条件等により変更になる場合がありますので、詳細は行徳警察署地域課に
 お問い合わせください。

電話番号　０４７－３９７－０１１０（代表）

移 動 交 番 開 設 予 定 表 （ １ 月 ）

行徳

日 曜日
午 前 午 後

備 考
開設時間 場 所 開設時間


