

移動交番開設予定期(1月)

行徳警察署

日	曜日	午前		午後		備考
		開設時間	場所	開設時間	場所	
1	木					
2	金					
3	土					
4	日					
5	月					
6	火					
7	水	10:00 ~ 11:30	行徳駅前交番			
8	木	10:00 ~ 11:30	南沖児童公園	14:00 ~ 15:30	妙典スーパー堤防	
9	金			14:00 ~ 15:30	ハイタウン塩浜	
10	土					
11	日					
12	月					
13	火					
14	水	10:00 ~ 11:30	妙典スーパー堤防	14:00 ~ 15:30	いきいきセンター福栄	
15	木					
16	金	10:00 ~ 11:30	本行徳公民館	14:00 ~ 15:00	徳願寺	
17	土					
18	日					
19	月	10:00 ~ 11:30	行徳総合病院	14:00 ~ 15:30	妙好寺	
20	火					
21	水	10:00 ~ 11:30	広尾防災公園	14:00 ~ 15:30	福栄スポーツ広場	
22	木					
23	金	10:00 ~ 11:30	ハイタウン塩浜	14:00 ~ 15:30	南沖児童公園	
24	土					
25	日					
26	月			14:00 ~ 15:30	広尾防災公園	
27	火			14:00 ~ 15:30	行徳駅前公園	
28	水	10:00 ~ 11:30	いきいきセンター福栄	14:00 ~ 15:00	行徳中央病院	
29	木					
30	金	10:00 ~ 11:30	妙典スーパー堤防	14:00 ~ 15:30	本行徳公民館	
31	土					

事件・事故等の発生や気象条件等により変更になる場合がありますので、詳細は行徳警察署地域課にお問い合わせください。

電話番号 047-397-0110(代表)